Wyniki otwartego konkursu ofert nr 5/2022 pn. "Aktywizacja sSrodowisk wiejskich w zakresie rozwiazywania problemow alkoholowych i narkomanii" na wykonywanie zadan
publicznych zwiazanych z realizacja zadan Samorzadu Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego w roku 2022 w zakresie przeciwdzialania uzaleznieniom zgodnie z uchwalg

Nr 11/401/22 Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 2022 r.

Wysokos¢

Wysokosé

l.p. Numer oferty Nazwa Oferenta Powiat Nazwa zadania wnioskowanej | pprzyznanej Sum? Uwagi
.. . punktow
dotacji dotacji
1 2 3 4 5 6 7 8 9
PUNKT KONSULTACYJNO-
PROFILAKTYCZNY
Stowarzyszenie "DOROSLI- ds.PRZECIWDZIALANIA
1 |[SZ-111.614.5.1.2022 [DZIECIOM" sepoleniski  |[NARKOMANII 10 000,00 10 000,00 37
Alkohol, narkotyki- nie wpadne
2 [Sz-111.614.5.2.2022  |Fundacja Stop Zto m. Wioctawek |w te wnyki! 4 000,00 4 000,00 34
3 [Sz-111.614.5.3.2022  |Fundacja Stop Zto m. Wioctawek |[Przyjdz, pogadaj- nie odpada;j! 4 000,00 4 000,00 34
Punkt konsultacyjno-Informacyjny
ds. alkoholizmu przy
Stowarzyszeniu Klub Abstynenta
Stowarzyszenie Klub Razem Od Nowa "Sprobujmy
4 [SZ-111.614.5.4.2022  [Abstynenta Razem Od Nowa sepolenski  |razem" 9 498,00 9498,00 37
Stowarzyszenie Klub
5 [Sz-111.614.5.5.2022  [Abstynenta Razem Od Nowa sepolefiski  |Domowi Detektywi w trojce! 4 358,00 4 358,00 35
Realizacja rekomendowanego
programu profilaktyki alkoholowej
"Debata" w wojewodztwie kujawsko-
6 |SZ-111.614.5.6.2022  |Fundacja Kolorowa Wyspa m. Warszawa  |pomorskim 9 715,00 0,00 29
Stowarzyszenie Gilda
7 |SZ-111.614.5.7.2022 Superbohateréw m. Torun Profilaktyka - dla mlodziezy taktyka 9911,00 9911,00 33
Kujawsko-pomorskie
Towarzystwo Rodzin i Swiadomi zagrozen, program
Przyjaciot Dzieci profilaktyki selektywnej w zakresie
8 |SZ-111.614.5.8.2022 Uzaleznionych "Powr6t z U" m. Torun uzaleznieh 10 000,00 10 000,00 35




SZ-111.614.5.9.2022

Spotdzielnia Socjalna
ZBOJENSKI KREDENS

golubsko-
dobrzynski

Wospieranie dziatalno$ci punktu
konsultacyjnego ds. rozwigzywania
problemoéw uzaleznien na terenie
Gminy Zbojno

10 000,00

9 116,50

30

10

SZ-111.614.5.10.2022

Stowarzyszenie Talbot

m. Bydgoszcz

Program Profilaktyki Uniwersalnej
w szkotach na terenie powiatu
swieckiego w roku 2022

9 970,00

0,00

28

11

SZ-111.614.5.11.2022

Stowarzyszenie Talbot

m. Bydgoszcz

Program Profilaktyki Uniwersalnej
w szkotach na terenie powiatu
chelminskiego w roku 2022

9 970,00

0,00

28

12

SZ-111.614.5.12.2022

Fundacja Akademia Rozwoju
Anny Kruszyk

tounski

W Zdrowym Ciele Zdrowy Duch
2022

10 000,00

9 116,50

30

13

SZ-111.614.5.13.2022

Profilaktyka z Pasja

m. Warszawa

Program Profilaktyki Zintegrowanej
w roku 2022

w szkotach na terenie powiatu
aleksandrowskiego

i zninskiego

7 200,00

0,00

29

14

SZ-111.614.5.14.2022

Profilaktyka z Pasja

m. Warszawa

Program Profilaktyki Zintegrowanej
w roku 2022

w szkotach na terenie powiatu
rypinskiego i lipnowskiego

7 200,00

0,00

29

15

SZ-111.614.5.15.2022

Fundacja Instytut Biatowieski

m. Bialystok

Centrum Zré6wnowazonego
Rozwoju. "Okragty stot dla Puszczy
Bialowieskiej".
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.
pl www.FestiwalBialowieski.pl
www.FestiwalZubra.pl
www.ForestFestival.Eu

Oferta nie spetnia
Wymogow
formalnych. Oferta
nie zostata ztozona
w wersji
elektronicznej za
pomocyg generatora
witkac zgodnie z
regulaminem
konkursu nr 5/2022.

115 822,00

70 000,00







